UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẠNG GIANG

Số:             /UBND-KTHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Giang, ngày           tháng  9  năm 2021
Về việc xin ý kiến đóng góp vào đồ

án Quy hoạch chi tiết xây dựng Khu

dân cư mới Liên Sơn, xã Tân Dĩnh,

huyện Lạng Giang (tỷ lệ 1/500)

Kính gửi:   Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số

62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật xây dựng;

Căn cứ Luật Quy hoạch số 21/2017/QH14 ngày 24/11/2017; Luật Quy

hoạch đô thị số 30/2009/QH12 ngày 17/6/2009; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch số 35/2018/QH14 ngày 20/11/2018;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015

Quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng; Số 37/2010/NĐ-CP

ngày 07/4/2010 về việc lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị;

Căn cứ các Thông tư của Bộ Xây dựng: Số 02/2017/BXD ngày 01/3/2017

hướng dẫn về quy hoạch xây dựng nông thôn; Số 12/2016/TT-BXD ngày

29/6/2016 quy định về hồ sơ của nhiệm vụ và đồ án quy hoạch xây dựng vùng,

quy hoạch đô thị và quy hoạch xây dựng khu chức năng đặc thù; Số 01/2021/TT-

BXD ngày 19/5/2021 về việc ban hành QCVN 01:2021/BXD quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Bắc Giang: Số 29/2021/QĐ-UBND

ngày 13/7/2021 về việc ban hành Quy định một số nội dung về quản lý đầu tư

xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; số 07/2019/QĐ-UBND ngày 26/4/2019 về

việc ban hành quy định về quản lý quy hoạch xây dựng trên địa bàn; số

20/2021/QĐ-UBND ngày 21/6/2021 về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định

07/2019/QĐ-UBND ngày 26/4/2019.

UBND huyện Lạng Giang đang tổ chức lập Đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng

Khu dân cư mới Liên Sơn, xã Tân Dĩnh, huyện Lạng Giang (tỷ lệ 1/500), hiện Đồ án

đã được đơn vị tư vấn hoàn thiện sau khi tổ chức xin ý kiến cộng đồng dân cư.

Để có cơ sở thẩm duyệt theo quy định UBND huyện Lạng Giang trình Sở

Xây dựng tham gia ý kiến với Hồ sơ Quy hoạch chi tiết xây dựng Khu dân cư mới

Liên Sơn, xã Tân Dĩnh, huyện Lạng Giang (tỷ lệ 1/500).

 (Có hồ sơ bản vẽ và thuyết minh quy hoạch kèm theo)

2

UBND huyện Lạng Giang rất mong nhận được sự quan tâm, tham gia ý kiến của

Sở Xây dựng vào đồ án Quy hoạch trên để làm cơ sở thực hiện các bước tiếp theo./.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- LĐVP, TH;

- Lưu: VT, HS.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Hải Nam

		namth@bacgiang.gov.vn
	2021-09-22T08:31:46+0700

		2021-09-22T08:33:28+0700

		2021-09-22T08:33:40+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-09-22T08:34:00+0700